МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

7
3020i. №

О признании утративш ими силу некоторых
приказов министерства здравоохранения
Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной влаеш Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ :

1. I ipiniiaTb утратившими силу
1.1. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 04.07.2018 № 625
«Об утверждении ведома иепноп целевой программы «Развитие материально-
технической базы детских поликлинических отделений медицинских организаций»;
1.2. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 22.02.2019 № 131 «О
внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 4
июля 2018 г. № 625 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие
маюриалыю-техническон базы детских поликлинических отделений медицинских
организаций».
2. Приказ вступает в сил\ через десять дней после дня его официального
опубликования.

И. о. министра Н.В. Огородникова

М ,  «ли * CL-i jUH

...